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Milano, 18 maggio 2017

Circuito Lombardia 1°- 2° fase Grand Prix Giovani 2017
Sorteggio/ordine cat. gara – Trenzano (BS) 21 maggio 2017

OBBLIGATORI
Ord. Nome Tess. Cod. Cat. Tipo O

1 RAMA ALICE 463372 1456 PREGIOVANISSIMI F X
2 POLTRONIERI EMMA 463371 1456 PREGIOVANISSIMI F X
3 GHIRARDI VITTORIA 447011 3618 PREGIOVANISSIMI F X
4 DAMIANI DOMITILLA 460433 3092 PREGIOVANISSIMI F X
1 PICCIOTTO SOFIA 463369 1456 GIOVANISSIMI A F X
2 PALOMBA ARIANNA 463368 1456 GIOVANISSIMI A F X
1 CERBERA SERENA 451976 588 GIOVANISSIMI B F X
2 VIGNONI ELISA 438440 3092 GIOVANISSIMI B F X
3 FERRARI REBECCA 427764 3092 GIOVANISSIMI B F X
4 CECCHERINI GINEVRA 448223 1456 GIOVANISSIMI B F X
5 PELUCCHI ELISA 451979 588 GIOVANISSIMI B F X
6 BAZZI GIULIA 438421 3092 GIOVANISSIMI B F X
7 CAUCHI PAOLA 427763 3092 GIOVANISSIMI B F X
8 OMODEI BEATRICE 460440 3092 GIOVANISSIMI B F X
9 FRANZINI EMMA 427767 3092 GIOVANISSIMI B F X

10 FICARA SARA RITA 427758 3092 GIOVANISSIMI B F X
SOKOLI ELISABETA 463375 1456 GIOVANISSIMI B F X

1 ROSSETTI CARLO 453352 588 GIOVANISSIMI B M X
2 CIRJAN IONUT ALEXANDRU 448226 1456 GIOVANISSIMI B M X
1 RUSSO ANGELICA 427766 3618 ESORDIENTI A F X
2 DONA' ELISABETTA 463366 1456 ESORDIENTI A F X
3 PESCHIERA MARGHERITA 436952 3618 ESORDIENTI A F X
1 TOMELLERI MARTINA 427754 3618 ESORDIENTI B F X
2 FERRO NICOLE 449287 3092 ESORDIENTI B F X
3 FICHELE GIULIA 449282 3092 ESORDIENTI B F X
4 SANTI ALLEGRA 449288 3092 ESORDIENTI B F X
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LIBERO 1
Ord. Nome Tess. Cod. Cat. Tipo L1

1 GREGORIO AGNESE 444746 588 PREGIOVANISSIMI F X
2 PIOMBINO ALICE 454796 78 PREGIOVANISSIMI F X
3 ARGENZIANO ANITA 454791 78 PREGIOVANISSIMI F X
4 RAMA ALICE 463372 1456 PREGIOVANISSIMI F X
5 D'ERRICO ELIANA 454789 78 PREGIOVANISSIMI F X
6 GHIRARDI VITTORIA 447011 3618 PREGIOVANISSIMI F X
7 UPPI MIRIAM 454793 78 PREGIOVANISSIMI F X
8 POLTRONIERI EMMA 463371 1456 PREGIOVANISSIMI F X
9 DAMIANI DOMITILLA 460433 3092 PREGIOVANISSIMI F X
1 ABBA' BEATRICE 454790 78 GIOVANISSIMI A F X
1 ROSSETTI CARLO 453352 588 GIOVANISSIMI B M X
2 CIRJAN IONUT ALEXANDRU 448226 1456 GIOVANISSIMI B M X
1 FICARA SARA RITA 427758 3092 GIOVANISSIMI B F X
2 FRANZINI EMMA 427767 3092 GIOVANISSIMI B F X
3 FERRARI REBECCA 427764 3092 GIOVANISSIMI B F X
4 OMODEI BEATRICE 460440 3092 GIOVANISSIMI B F X
5 CAUCHI PAOLA 427763 3092 GIOVANISSIMI B F X
6 BAZZI GIULIA 438421 3092 GIOVANISSIMI B F X
7 PELUCCHI ELISA 451979 588 GIOVANISSIMI B F X
8 CECCHERINI GINEVRA 448223 1456 GIOVANISSIMI B F X
1 DONA' ELISABETTA 463366 1456 ESORDIENTI A F X
2 PESCHIERA MARGHERITA 436952 3618 ESORDIENTI A F X
3 RUSSO ANGELICA 427766 3618 ESORDIENTI A F X
1 FERRO NICOLE 449287 3092 ESORDIENTI B F X
2 SANTI ALLEGRA 449288 3092 ESORDIENTI B F X
3 TOMELLERI MARTINA 427754 3618 ESORDIENTI B F X
4 FICHELE GIULIA 449282 3092 ESORDIENTI B F X

L’elenco atleti corrisponde a quanto risulta al CRL relativamente alle iscrizioni ricevute dalle varie
Società. Tutti gli interessati sono pregati di controllarne l’esattezza e comunicarne eventuali
discordanze a artistico@fisrlombardia.it. Si ricorda che tutti gli atleti devono essere tesserati FIHP
ed in regola con le norme sanitarie previste.
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